

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry
TOIMINTAKERTOMUS 2016

Yleistä

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 49 toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden päättyessä 68, joista kunniajäseniä on neljä, Timo Alo ja Hilikka Haaja, Hannu Tulkki ja Marja-Liisa Metiäinen.

Uusia jäseniä neljä: Juha Koskela ja Saara Koponen, Ilkka Ojala ja Asta Jakobson.

Hallitus

Puheenjohtaja	Jaakko Liukkonen
Varapuheenjohtaja	Lasse Mäkinen
Sihteeri	Jaakko Talsi
Rahastonhoitaja	Terttu Terho

Hallitus on kokoontunut kertomusvuonna kolme kertaa. Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Timo Alo ja varatoiminnantarkastajana Maritta Lang,

Tapahtumat ja toiminta

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.3.2016 Ravintola Kuukuussa. Museokatu 17, Helsinki. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Pennanen. Osallistujia oli 11 henkilöä. Kokousta edelsi tutustuminen Lauri ja Lasse Reizin säätiön museon taide- ja antiikkiesineiden kokoelmaan osoitteessa Apollonkatu 23 B.

Jäsenemme osallistuivat Virolahti-viikon tapahtumiin 4–10.7.2016. Hapanvelli-markkinoilla 9.7. oli yhdistyksemme esittely, joka kiinnosti yleisöä tyydyttävästi. Esittelijöinä Jaakko Liukkonen ja Lasse Mäkinen. Viikon päätti Klamilan kalasatamassa pidetty hapanvellijuhla 10.7.2016.

Yhteistyössä Kaakon Golfin kanssa järjestettiin jäsenistölle liikuntapäivä 13.7.2016, jossa järjestettiin jäsenistölle Golfesittely. Yhdistyksemme jakoi erikoispalkintona 130 euron lahjakortin Kaakon kamarimusiikkigolf-kisassa. Timo Alo luovutti palkinnon Raimo Ukkolalle.

Heinäkuun 18. päivänä 2016 perustettiin facebook-sivuille yhdistyksen oma facebook-ryhmä. Ryhmän perusti Jaakko Talsi. Ryhmässä on jäsenenä 36 henkilöä. Tiedotustoimintaa yhdistyksen tulevista tapahtumista alettiin jakaa myös Facebook sivuston kautta.

Yhdistys järjesti jäsenilleen syysretken Suomenlinnaan 10.9.2016. Ohjelmassa oli tutustuminen Suomenlinna-museoon ja Suomenlinnan historiasta kertova

lyhytelokuva museon auditoriossa. Suomenlinnakeskuksen kahvilassa pidetyn kahvitaun jälkeen seurasi opastettu kierros ”Tapakulttuuri ja taide”, jolla tutustuttiin Suomenlinnan elämään 1700- ja 1800-luvuilla. Kierros sisälsi myös tutustumisen Ehrensvärd-museoon ja englantilaistyyliiseen puutarhaan. Retkelle osallistui yhdeksän henkilöä.

Yhdistyksen internetsivut, www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi ovat olleet jälleen toiminnassa. Ne päivitettiin joulukuussa 2016. Sivustoa päivittää ja ylläpitää Mika Kaitila Virojoelta.

Talous

Yhdistyksen varsinainen jäsenmaksu oli 15 euroa, 18-30 vuotiaat 5 euroa, alle 18 vuotiaat ilmainen.

Yhdistyksen jäsenmaksutulot v. 2016 olivat 780 euroa. Jäsenmaksun suorittaneita oli 52 jäsentä ja suorittamatta jättäneitä 7 jäsentä. Yli kolme vuotta maksamatta olleita jäseniä oli 4, joka on johtokunnan päätöksellä poistettu jäsenluettelosta.

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden alijäämää 402,75 euroa.

Taseen loppusumma 31.12.2016 on 2437,36 euroa.

Tilikauden tulot ovat jäsenmaksutuloja. Menot koostuvat kokous-, toimisto- ja postituskuluista sekä nettisivujen ylläpidosta.

Tilikauden ylijäämän käsittely.

Johtokunta esittää, että tilikauden 2016 alijäämä 402,75 euroa vähennetään yhdistyksen omasta pääomasta.

Helsinki 8.4.2017

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry, hallitus